ENRICO
FERMI

VIA DIMONTAGNA 1

Castel del Piano

58033

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE
DIZIONARI

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Codice
Volume

9788805077618

9788805078721

9788868898045

9788848263979

9788839564146

9788848263948

9788883394508

9780194524995

9780194526869

9788808917034

9781447925545

9781108648080

3277450245931

9782016286418

9788858337721

9782321018780

9788858329900

9788839537522

9788808890986

9788808938060

9788808599872

9788858321928

9788805078462

9788881040353

Costo dei libri della classe (esclusi i testi di narrativa, gli opzionali e quelli

GRPS00302C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3A
Corso:

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

ALIGHIERI DANTE

LUPERINIR CATALDI P/ MARCHIANI L
MARCHESE F / GASPERINI S

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI
ANGELO

GIOVANNA GARBARINO / LORENZA
PASQUARIELLO / MASSIMO MANCA

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI
ANGELO

A GALLAGHER / F GALUZZI

AAVV

AAVV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

AAVV

COSGROVE / HOBBS

AAVV - HACHETTE

AA VV - HACHETTE

LANGIN ELISA

AA VYV

LANGIN

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO

/ AMADIO PATRIZIA

TORNAGHI ELENA

DELLAVECCHIA SERGIO /
DELLAVECCHIA GIAN MARCO

DEL NISTA PIER LUIGI/ PARKER JUNE /
TASSELLI ANDREA

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE ESABAC

Titolo
Sottotitolo

RELICODEX - CON NULLA OSTA CEI

VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA (LA) - NUOVA EDIZIONE
INTEGRALE CON AUDIOLIBRO
CON GIOCO DIDATTICO

NOIE LA LETTERATURA VOL. 1A/B
STORIA ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL
QUADRO DELLA CIVILTA EUROPEE

IL MIO LATINO
LEZIONI 2

HOSPITES 1

DALLE ORIGINI ALL'ETA€ DI CESARE

IL MIO LATINO

GRAMMATICA + LEZIONI 1
GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY

IDENTITY B1-Bl+: VISUAL ENGLISH TRAINER

IDENTITY B1-B1+ DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE +

8 EREADERS

COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. U

(LDM)

FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

PLPR3: HAMLET & MP3 PACK
LIBRO + CD AUDIO MP3

OPEN WORLD FIRST B2 STUDENT'S
BOOK+WORKBOOK+EBOOK
C'EST A VOUS: VOL. UNICO (LIVRE & CAHIER)

DELF Bl SCOLAIRE ET JUNIOR LIVRE ED. 2021 RIF +

AUDIO TELECH

LITTERATURE PLUS V.1+FICHES VERSION ESABAC

LE PETIT ROBERT DE LA LANGUE FRANCAISE ET SA
VERSION NUMERIQUE - 2024

HISTOIRE PLUS V.1+METHODE E LANGUE PLUS
MANUEL D'HISTOIRE POUR LES SECTIONS ESABAC

LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 1

MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR (LDM)

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICLBLU (IL) 3ED.

-VOL. 1 (LDM)

MECCANICA E TERMODINAMICA
CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. - VOLUME

UNICO (LDM)

DALLA MATERIA ALL'ELETTROCHIMICA

CHIAVE DI VOLTA 3 (ED. 5 VOLL.)
DAL RINASCIMENTO ALLA CONTRORIFORMA

SMARTDESIGN 2
PROSPETTIVA, TEORIA DELLE OMBRE,
PROGETTAZIONE

PIU' CHE SPORTIVO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Vol. Editore

—_

—_

SEI

SEI

PALUMBO

POSEIDONIA

PARAVIA

POSEIDONIA

PEARSON LONGMAN

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON LONGMAN

CAMBRIDGE

UNIVERSITY PRESS

HACHETTE

HACHETTE

LOESCHER EDITORE

LE ROBERT FRANCE

LOESCHER EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER EDITORE

SEI

D'ANNA

in possesso) € 337,90

Prezzo

©

18,00

31,00

40,50

25,50
29,50
38,20
28,90

5,50

31,40

30,10

9,60

40,50

30,80

18,50

27,60
79,90
24,80
38,00

38,30

36,10

46,90

26,10

13,40

23,10

Muova adozione

Z
o

No

Si

No

No

No

No

No

No

Si

No

Da acquistare

z
[

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Avvertenza : il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco e garanzia di un corretto acquisto dei testi stessi . | prezzi riportati sono

Consigliato

No

No

No

Si

Si

No

No

No

Si

No

desunti dal listino on —line dell’ A.l.LE, per ’anno corrente o per le novita non incluse in tale listino , dalle copie saggio . Qualora venissero segnalate

variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errore di trascrizione da parte della scuola, I'adozione sara revocata e pertanto i volumi non

dovranno essere acquistati.

ARCIDOSSO, 1i_07/06/2023

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Cristiano Palla
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